
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  RMIC898002 

Via Douhet, 6 – 00012 Guidonia Montecelio (RM) 

tel./fax: 0774 342850     cod. fiscale: 94032550587 

Rmic898002@istruzione.it 

  

 

Prot.   689 C/20/ C                                                                          Guidonia Montecelio, 20 Febbraio 2017 

 

Spett.le Agenzie di Viaggio  

L’AQUILONE 

BASENATURA 

SCIPIU’ 

PRIMATOUR 

PASSUCCI 

 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva  gara Viaggi d’istruzione Scuola Primaria a.s. 2016/2017   

CIG Z0A1CFD853 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Verbale della Commissione riunitasi in data 07/02/2017 e  10/02/2017 per la valutazione delle 

offerte pervenute relativamente alla gara in oggetto 

 

Visto il prospetto di valutazione delle offerte pervenute compilato dalla Commissione 

 

DISPONE  

 

l’aggiudicazione definitiva della gara secondo la tabella elaborata dalla Commissone Viaggi alla Ditta: 

SCIPIU’Viaggi e Turismo per € 148,00 

 

Si ricorda che, secondo quanto previsto dal bando di gara, si procederà all’acquisto dei pacchetti turistici 

sopraindicati solo in caso di un numero di adesioni degli studenti sufficiente. 

 

 

 

Il Direttore SGA                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Laura Gallo)                                                                              (Dott.ssa Gabriella Di Marco) 

 

RMIC898002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000689 - 20/02/2017 - C20c - Sito intenet - U

mailto:Rmic898002@istruzione.it

